
2024年10月吉日

組合員各位

企業支援事業協同組合

〒338-0003

埼玉県さいたま市中央区本町東3-13-20 2F

TEL 048-829-7730　　FAX 048-829-7731

ＥＴＣ法人カード不要カード返却 及び 年間手数料のご案内

　 拝啓　貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は組合事業に格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、年間カード手数料につきまして下記の通り１２月ご利用分(１月ご請求発行分）に

てご請求させて頂きますので、ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１・年間カード手数料

・２０２４年１２月～２０２５年１１月まで１年間　　　　1枚につき５５０円

※１２月１時点での保有カードに対してのご請求となります。

以上

【　ご不要なカードをお持ちの組合員様へ　】

　□　返却期限：２０２４年１１月２９日（金）組合必着

　※１２月１日以降に組合着でのご返却につきましては、年間手数料がかかります

　□　返却方法：【法人カード返却届】にご記入の上、カードと一緒に当組合までご返却

　※簡易書留または宅急便などの追跡可能なものをご利用ください


